2024年 1月 31日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

貸金庫年間契約料の改定について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）は、下記のとおり貸金庫の年

間契約料を改定いたします。

当行では、今後もお客様にご満足いただける金融サービスの提供に努めてまいりますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

  1. 改定日

    2024年 4月 1日（月）

  2. 貸金庫年間契約料改定

種類 改定前 改定後

引出式 5,280円 ～  5,500円 11,000円

半自動・全自動 5,500円 ～ 22,000円 11,000円 ～ 26,400円

以上

 本件に関する問合せ先

本業支援部 青木・内田

ＴＥＬ：023-631-0001